
Średnica tarczy 125 mm

PFERD POLIVLIES TARCZA
WACHLARZOWA 125 mm A180 X-LOCK – 5
sztuk
Indeks: 811774 Producent: August Rüggeberg GmbH & Co. KG Kod producenta: 44694212

Cena: 343.01 zł

Opis

PFERD POLIVLIES tarcza wachlarzowa, 5 sztuk, 125 mm,
A180, średnia, X-LOCK (22,23 mm), 44694212 – do szybkiej
i wygodnej wymiany narzędzi
Producent: August Rüggeberg GmbH & Co. KG

Tarcze wachlarzowe POLIVLIES to narzędzia wysokiej jakości, wydajne i trwałe. Dzięki wysokiej elastyczności dzięki
którym to tarcze idealnie dopasowują się do konturów i zapewniają efektywne szlifowanie. Ten zestaw zawiera 5 tarcz
POLIVLIES o średnicy 125 mm, z mocowaniem X-LOCK (22,23 mm) cechującym się łatwą i bezpieczną wymianą narzędzi.

Oprócz tego, tarcze wachlarzowe POLIVLIES zapewniają niezmiennie wysoką jakość powierzchni, ponieważ ciągle
uwalniają się nowe, ostre materiały ścierne. Zestaw 5 tarcz wachlarzowych jest idealny dla profesjonalistów i hobbystów
poszukujących narzędzi o wysokiej jakości i wydajności.

Mocowanie X-LOCK umożliwia szybką i bezpieczną wymianę różnych narzędzi, a także może być zastosowane również do
tradycyjnych szlifierek kątowych z gwintem M14. To niezastąpione narzędzie dla każdego, kto potrzebuje solidnego,
niezawodnego i wydajnego zestawu tarcz wachlarzowych. Zamów ten zestaw POLIVLIES już dziś i ciesz się najlepszą
jakością szlifowania!

Tarcze wachlarzowe POLIVLIES wyróżniają się wysoką wydajnością szlifowania dzięki wysokiej wydajności i trwałości,
przy jednoczesnym optymalnym dopasowaniu konturów dzięki wysokiej elastyczności
Tarcza szlifierska wytwarza niezmiennie wysoką jakość powierzchni przez cały okres trwałości, ponieważ stale
uwalnia się nowe, ostre materiały ścierne
Mocowanie X-LOCK gwarantuje bezpieczne naprężenie różnych narzędzi w krótkim czasie
Narzędzia z X-LOCK mogą być również stosowane do tradycyjnych szlifierek kątowych z gwintem M14
Zakres dostawy: 5 x tarcza wachlarzowa POLIVLIES firmy PFERD / o średnicy 125 mm / mocowanie: X-LOCK (22,23
mm) / materiał ścierny: Korund A / wielkość ziarna 180, średni

Parametry



Wielkość ziarna A180

Ilość w zestawie 5 szt.

Rodzaj mocowania X-LOCK

Materiał ścierny Korund A
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